
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

19.05.2025              № 2286 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 09.11.2022 № 3487 «Об утверждении состава комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации города Мурманска и урегулированию 

конфликта интересов» (в ред. постановлений от 20.04.2023 № 1452, 

от 10.07.2024 № 2399) 

 

 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 09.11.2022 № 3487 «Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации города Мурманска и урегулированию конфликта интересов» (в 

ред. постановлений от 20.04.2023 № 1452, от 10.07.2024 № 2399) следующие 

изменения:  

1.1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации города 

Мурманска и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) 

Воронина Д.А., Калмыкова Л.В. 

1.2. Включить в состав Комиссии: 

- Попова Альберта Николаевича – начальника отдела по взаимодействию 

с правоохранительными органами и профилактике коррупции администрации 

города Мурманска - членом комиссии; 

- Поминова Алексея Сергеевича – консультанта отдела по взаимодействию 

с правоохранительными органами и профилактике коррупции администрации 

города Мурманска - секретарем комиссии.  

1.3. Изложить в новой редакции должности: 

- Лебедева Ивана Николаевича - «первый заместитель Главы города 

Мурманска»; 

- Коробовой Анастасии Федоровны - «заместитель Главы города 

Мурманска». 

1.4. При невозможности участия в работе комиссии производится 

замена: 

 



2 

 

- Попова Альберта Николаевича - Бродовским Николаем Николаевичем - 

заместителем начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными 

органами и профилактике коррупции администрации города Мурманска; 

- Поминова Алексея Сергеевича - Салтыковым Константином 

Алексеевичем - главным специалистом отдела по взаимодействию с 

правоохранительными органами и профилактике коррупции администрации 

города Мурманска. 

 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н. 

 

 

 

Глава 

города Мурманска             Ю.В. Сердечкин 


